
О внесении изменений в Положение о предоставлении услуги «Социальный 

патронаж» отдельным категориям граждан, проживающих в городе 

Новосибирске, утвержденное постановлением мэрии города Новосибирска от 

26.09.2016 № 4330 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Положение о предоставлении услуги «Социальный 

патронаж» отдельным категориям граждан, проживающих в городе Новосибир-

ске, утвержденное постановлением мэрии города Новосибирска от 26.09.2016 

№ 4330 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 25.10.2016 

№ 4856, от 09.04.2019 № 1284, от 27.05.2020 № 1665, от 14.07.2021 № 2417, от 

26.01.2022 № 239), следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.6 слова «казенным учреждением города Новосибирска 

«Агентство развития социальной политики города Новосибирска» заменить 

словами «бюджетным учреждением города Новосибирска «Городской центр 

активного долголетия, реабилитации». 

1.2. В абзаце первом пункта 2.1 слова «Серебренниковская, 23» заменить 

словами «Промышленная, 1». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Шварцкоппа В. А. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От     06.06.2022  №       1913     


